

## САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 сентября 2016 года

№ 189-4

Об утверждении сведений о фактически отработанном времени членами Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающими в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с пунктом 4 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерального Собрания Федерации седьмого созыва, Центральной избирательной утверждённого постановлением Российской Федерации от 22 июня 2016 года № 13/104-7, Санкт-Петербургская избирательная комиссия постановила:

- 1. Утвердить сведения о фактически отработанном времени членами Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающими в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва за сентябрь 2016 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В..Н. Панкевич

Секретарь Санкт-Петербургской избирательной комиссии

М.А. Жданова